THEODORUS TRONCHINUS, *Genevensis*, S. Theologiae ibidem Professor & Verbi Divini Minister. Oratio funebris, quâ Illustrissimo Cellissimoque Principi Henrico Duci Rohanio, Francię Pari, Principi Leonis, &c. publicè parentavit. 12. Maii 1638. Genevę, apud Joannem De Tournes, 1638.

AVTORES ANONYMI.

- A** BBO FLORIANENSIS, Ejus Vita habetur in Annalibus Francisci Petri Pirhæi.
- EGIDI** de ROMA, seu ROMANÆ, aliter *Columna Romani*, Vita edita est Venetiis, 1581. cum ejus Quæstionibus in 2. librum Sententiarum.
- ELII DONATI** Vita cum ejus Grammaticâ. Venetiis, 1522.
- ESCHINIS** Vita Græcè, Venetiis, 1513.
- ADRIANI TVRNEBI** obitus Epistolâ explicatus. Parisiis, 1565. in 4.
- ALBERTVS MAGNVS**, *Abrégé de la Vie du B. Albert le Grand Evêque de Ratisbonne tirée des Auteurs Anciens, &c.* Bruxellis, 1637. in 8.
- ALEXANDRI de HALES**, seu ALES, Vita & Commentarii in Apocalypsin, cum Annor. Jo. Sepin, seu de la Haye. Parisiis, 648.
- ALDEMI**, seu ADELMI, Occidentalis Saxonum Episcopi Vita, & Poëtica nonnulla, scil. Ænigmata. Moguntiz, 1601. in 8.
- ALFONSI SALMERONIS** Vita & Commentarii in Evangelicam Historiam, & Acta Apostolorum 12. Tomis. Coloniz Agrippinæ, 1602.
- AMERBACHIANÆ BIBLIOTHECÆ** Catalogus. Basileæ, 1659.
- AMSTELODAMENSIS** Bibliothecæ Catalogus, anno 1622. editus apud Jo. à Ravesteyn.
- ANSEMI** Archiepiscopi Cantuariensis Vita præfixa ejus Explanationibus in Epistolas Pauli. Parisiis, apud Poncetum Le Preux, 1535.
- ARATI SOLENSIS** Vita, Græcè, & fragmenta aliorum Veterum in ejus Poëma. Florentiz, apud Juntas, 1567. in folio: Vita & phænomena, cum Theonis Commentariis Græcè, &c. Parisiis, 1559. & Latinè per German. Cæsarem, cum Commentariis & Imaginibus. Ibidem, 1589.

ARNOLDI

- ARNOLDI** de VILLANOVA, *Medici Galli, vel secundum alios, Catalani*, Vita cum ejus operibus. Lugduni, apud Gulielmum Huyon, 1520. in folio, & Basileæ, apud Waldkirchium, 1585. eadem formâ.
- S. ATHANASII** Vita Græcè & Latine, incertò Autore, addita est ejus operibus.
- BAVARIÆ DUX.** Catalogus Græcorum MSS. qui asservantur in Baviaræ Ducis Bibliothecâ Monachii. Ingolstadii, 1602. in 4. apud Adamum Sartorium.
- BERNARDI SACCI**, Ticinensis Historia, cum ejus Vita. Ticini, 1587. in 4.
- BERTRAMI**, Presbyteri Vita, cum libro de Corpore & Sanguine Domini. Basileæ, 1550.
- BIBLIOGRAPHIA** Historico-Politico-Philologica, Curiosa, Quid in quovis Scriptore laudem Censuramve mereatur exhibens, cui præfixa celeberrimi cujusdam Viri de studio politico bene instituendo dissertatio Epistolica posthuma. Germanopoli, 1677. in 8.
- BIBLIOTHECA** Vetus & Nova. Altorfii, 1679. in folio.
- CAROLI MOLINÆI**, J. C. Parisiensis, Vita. Parisiis, 1608. in 4.
- CHALCOGRAPHICA BIBLIOTHECA**, hoc est, Virtute & eruditione Clarorum Virorum imagines, Collectore Jano Jacobo Boissardo, Sculptore Theodoro de Bry Leodiensi, primum editæ, & ab ipsorum obitu hætenus continuatæ. Heidelbergæ, impensis Clementis Ammoni, 1669. in 4. Bibliothecæ Chalcographicæ pars sexta quæ est virtute & eruditione Clarorum Virorum Iconum Continuatio prima, Sculptore Sebastiano Furkio. Ibidem, apud eundem. Continuatio. 2. 3. & 4. Ibidem, apud eundem. Singulis imaginibus addita sunt singula Disticha, quæ, (ut rectè annotavit Valentinus Voglerus) interdum quidem sunt arguta & elegantia, complura verò nullum sapiunt ingenium. At imagines perquam elegantes sunt, ita ut Sculptorum artificium, inde imprimis Orbi commendetur.
- CHINENSIVM** Variorum Librorum Bibliotheca, sive, Libri qui nunc primum ex Chinâ, seu Regno Sinarum, cum ipsorum atramento & chartâ admirandæ magnitudinis advecti sunt.

Amstelodami, 1605. apud Cornelium Nicolai.

CHRYSOSTOMI Vita ab Anonymo conscripta habetur Tomo 8. operum ejus Etonæ editorum.

CLAVDII ACHILLINI Vita Italicè conscripta in limine libri , cui titulus , *Rime e Prose di Claudio Achillini*. Venetiis, 1651. per Franciscum Babam , in 12.

CLAVDII d'AVITY Vita habetur in præfatione præmissâ libri ejusdem d'Avity inscripti , *Le Monde, ou, la description générale des quatre Parties, &c.* Parisiis , apud Petrum Billaine , 1637. in folio.

CLAVDIVS FR. MILLIET Deschales , Jesuita. Oratio habita in ejus funere 28. Martii, 1678.

CHRISTOPHORI COLOMBI Vita Gallicè. Parisiis , apud Claudium Barbin, 1681. in 12.

CONRARDI VORSTII , *Coloniensis, Theologi ac Doctoris* Vitæ compendiosa descriptio , ejusque effigies ad vivum. Lugduni-Bavorum, apud Jacobum Marci, in folio parienti, 1615.

CONSTANTINOPOLITANÆ Urbis Librorum Catalogus. Argentorati, 1587. in 4. apud Nicolaum Wyrriot.

CORNELII GISELBERTI PLEMPPI *Medici* Vita , cum ejus operibus editis Lovanii , Typis Hieronymi Nempæi , 1658. in folio.

C. V. S. Historia & Iconica descriptio præcipuorum hæresiarum , qui ab Ecclesia Catholica atque Christiana ut sectarii ac fanatici excommunicati rejectique sunt , in quâ eorum dogmata, non minùs quàm Vitæ initium & finis , breviter perstringuntur per C. V. S. apud Joannem Jansonium, 1609.

DAMIANI à GOES *Lusitani* Vita. Coloniz, 1602. in 8.

DANIELIS SENNERTI *Vratislaviensis Medici* Vita, in limine operum ejus. Lugduni, sumptibus Joannis Antonii Huguetan, & Marci Antonii Ravaud, 1650. in folio.

DIARIUM eruditerum Virorum memoriæ consecratum. Heidebergæ, apud Andream Cambierum , 1612. in 8.

DIOGENIS LAERTII Vita Gallicè scripta , in fronte ejus operum in eandem Linguam conversorum à B. ***. Parisiis , apud Carolum de Sercy, 1668. in 12.

DIONYSII PETAVII, *Jesuita*, Catalogus ejus Scripto-
rum

St

rum

rum in lucem editorum ab anno ætatis 21. usque ad 70: quò mortuus est. Parisiis, 1654. in 4.

DURANDI à SANCTO PORTIANO Vita, cum Commentariis in 4. libros Sententiarum Lombardi. Antuerpiz, 1567.

ECCLESIASTICI DOCTORES. *Discours sur le dénombrement des Docteurs de l'Eglise, savoir, tant de ceux qui ont été dès le commencement du Monde, que de plusieurs qui ont puis après succédé par ordre jusqu'au jourd'huy.* Aureliæ, apud Ludovicum Rabier, 1565. in 8.

EDMUNDI Archiepiscopi Cantuariensis Vita, cum operibus Vincentii de Beauvais edita.

ELENCHUS Autorum qui ordinationem & reformationem Illustrium D. D. Wilelmi Julii Cliv. & Mont. Ducis, &c. Scriptis suis explicarunt & illustrarunt. Coloniae, apud Petrum Maternich, 1667.

ELEUTHERII, Tornacensium Episcopi Vita & sermones. Coloniae Agrippinae, 1618.

ELIÆ VINETI Vita, adjecta ejus Commentariis in Aufonium, Burdigalæ, apud Millangium, 1590. in 4.

S. EPIPHANII Vita Græcè & Latinè, incertò. Interprete, adjecta ejus operibus. Parisiis, 1622. curâ Dionysii Petavii excusis. 2. Vol. in folio.

EPHREM SYRI Vita ab Anonymo scripta extat Tomò 1. ejusdem Ephrem, Vita à Gregorio Nisleno exarata.

EVTHYMII Vita extat in Tomo 2. monumentorum Ecclesiarum Græcæ, studiò & operâ doctissimi Viri Joannis Baptistæ Cotelærii, Parisiis editorum.

FRANEKERANÆ Bibliothecæ Catalogus, anno 1656. editus.

FRANCISCI BACONI, Baronis de Verulamio, Vice-Comitis S. Albani, Summi Angliæ Cancellarii Vita breviter descripta, impressa est cum ejus operibus. Francofurti ad Mœnum, 1665.

FRANCISCI MALHERBII, Poëta Galli, Vita habetur in limine libri, cui titulus, *Divers Traitez d'Histoire, de Morale & d'Eloquence.*

FRANCISCVS PETRARCHA. Vita ejus Italicè scripta præfixa est ejusdem operibus. Lugduni, 1550. apud Gulielmum Rovillium.

- sum, in 12. editis, & apud eundem, 1564. in 12.
- FRANCISCI RABELESII *Medici, Chinonensis apud Turones,* Vita extat in libro inscripto Floretum Philosophicum, & in fronte ejusdem Epistolarum & Pantagruelis.
- FRANCISCI SUAREZ *Jesuite* Vita præmissa ejus operibus. Lugduni, sumptibus Jacobi Cardon. 21. Vol. in foliò.
- FRANCISCVS XIMENES. *Histoire du Cardinal Ximenes.* Parisiis, 1631. in 8.
- FRANCOFURTENSES ad Mœnum Catalogi. Præter Catalogos annuos, seu semestres Nundinarum Vernarum atque Autumnalium Francofurti Typis mandari solitos, ab anno 1554. Extat Catalogus, seu Collectio in unum corpus Librorum Hebræorum, Græcorum, Latinorum, nec-non Germanicè, Italicè, Gallicè & Hispanicè scriptorum, qui in Nundinis Francofurtensibus, ab anno 1564. usque ad Nundinas Autumnales 1592. venales extiterunt, desumpta ex Catalogis Willerianis. Francofurti, 1592. in 4. apud Nicolaum Bassum.
- FRIDERICVS RHODIVS. De Vita Friderici Rhodii Oratio, in 4.
- FRONTONIS DUCÆI *Jesuitæ Burdegalensis* Elogium.
- FAUSTI. SOCINI *Senensis* Vita ab Equite Polono conscripta. Extat in limine operum ejusdem Socini in duos Tomos distinctorum, & Irenopoli, in folio, post annum 1656. publicatorum.
- GABRIELIS BIELIS Vita & expositio Canonis Missæ. Lugduni, 1642.
- GALENI Vita nunc recognita, & aliquot Annotationibus aucta cum ejus operibus. Venetiis, 1625. in folio, apud Juntas.
- S. GALLI Abbatix apud Helvetios celeberrimæ. Librorum, qui in ejus Bibliotheca MSS. reperiuntur, Catalogus editus fuisse dicitur.
- GASPAR SCIOPPIVS. Vita & parentes Gaspari Scioppii à Germano quodam familiari ejus conscripta, adjecta Satyræ Menippææ, cui titulus, Hercules tuam fidem, sive, Munsterus Hypobolimeus, id est, Satyra Menippæa de Vitâ, origine, moribus Gasparis Scioppii Franci. Lugduni-Batavorum, ex officinâ Jo. Patii, 1608. in 12.

- Elogia Schoppiana, hoc est, Pontificum Maximorum, Cardinalium, Electorum, Archiducum, Ducum, aliorumque primariorum Virorum, de Gasparis Scioppii Virtute ac Vitâ testimonia. Papię, 1617. in 4. Vide verbó, *Gaspar Barthius, & Tarram Hebius*.
- GEORGII TRAPEZVNTII Vita adjecta est ejus Commentario de Dialecticâ. Lugduni, 1550. in 12.
- GERMANICA Bibliotheca Theologorum omnium tam Pontificorum, quàm Protestantium, qui Germanicè ab anno 1568. usque ad annum 1591. scripserunt, enumeratio. Erphordiz, 1593. in 8.
- GILDÆ sapientis Vita. Lugduni, 1605. in 8.
- GRÆCORVM Sapientum Icones Joanni Cottunio Equiti dedicatae, Patavii publicatae sunt.
- GREGORII CORTESII Cardinalis Vita, & Epistolæ familiares. Venetiis, 1573.
- GREGORII TURONENSIS Vitæ Breviarium, præmissum ejus operibus. Parisiis, 1561. in 8. apud Gulielmum Morellum.
- GRONINGA. Effigies & Vitæ Professorum Academiæ Groningæ, & Omlandæ, ab innominato Auctore, cum Historiolâ Fundationis ejusdem Academiæ, auctore Ubbone Emmio. Groningæ, apud Jo. Nicolai, 1654. in folio.
- GUIDONIS PATINI *Medici Parisiensis* Vita elegantissimè descripta habetur in præfatione apposita ejus Epistolis Gallicis. Hagę-Comitis, apud Hadr. Mortien. 1683. in 12.
- GUILLELMUS CATELLVS. Ejus Elogium Gallicè scriptum legitur ante ejus librum inscriptum, *Mémoires de l'Histoire du Languedoc*. Tolosæ, apud Arnoldum Colomesium, 1633. in folio.
- GUIDUBALDI BONARELLI Elogium, in limine ejus Comœdię, cui titulus, *Filli di Sciro*. Parisiis, apud Claudium Cramoisy, 1656. in 4.
- HADRIANI JUNII Vita & Epistolæ. Dordr. 1552. in 8.
- HAMBURGENSIS Bibliothecæ structæ, anno 1651. Memoria Hamburgi, apud Jacobum Rebenlinum, in 4.
- HENRICVS HONDIVS. Ex ejus officinâ Hagę-Comitis prodierunt, in folio, seu malis in 4. Pictorum aliquot celebrium præcipuis Germanię inferioris effigies, in duas partes distinctę.

HENRICI

- HENRICI QUARTI Imperatoris Vita & Epistolæ. Francofurti, 1585.
- HIERONYMI FRACASTORII *Veronensis Medici* Vita, ante ejus opera. Genevæ, Typis Jacobi Stoer, 1637. in 8.
- HIERONYMI STRIDONENSIS Vita, incertò Autore, adjecta est ultimo Tomo ejus operum.
- HILDEBRANDI, cognomentò, GREGORII VII. Vita Francofurti, apud Andream VVechelium, anno 1581. Extrat post Chronicon Slavorum Helmodi, ibidem excusum in folio. Prohibetur in Decreto. 4. Febr. 1627.
- JACOBUS ANDREAS SMIDELLINVS. Elogiorum collectanea in exequiis Jacobi Andreæ Doctoris Theologiæ Tubingensis, anno 1590. excusa, in 4.
- JACOBUS DAVY du PERRON, *Cardinalis. Discours Sommaire de la Vie & trépas de l'Illustrissime Cardinal du Perron.* Habetur in fronte ejus operum, Parisiis, apud Petrum Chaudiere, 1633. in folio editorum.
- ICONES aliquot Virorum Germaniæ, Angliæ, Galliæ, Hungariæ, cum Elogiis & parentalibus. Basileæ, 1589.
- ICONES Virorum Illustrium, qui superiore Sæculo doctrinâ, pietate, & armis floruerunt. Genevæ, apud Petrum Chouët, in 4.
- JESUITÆ. *Tableau des Personnages signalez de la compagnie de Iesur.* A Douay, chez Balzazar Beller, 1623.
- INNOCENTII TERTII Vita ex diversis Scriptoribus collecta, cum ejus operibus. Colonix, apud Maternum Cholin, 1575.
- JOANNIS CAMERONIS, *Scoto-Britanni in Academia Salmurienfi Theologia Professoris eruditissimi*, Icon, ejus operibus præfixum. Genevæ, 1642. in folio.
- JOANNIS CASSIANI Vita, & libri 12. ejus opusculorum. Lugduni, 1516. in 8.
- JOANNIS CRELLII Franci Vita à J. P. M. D. descripta legitur in limine ejusdem Crellii operum. Eleutheropoli, 1656. in folio.
- JOANNES DALLÆVS *Verbi Dei Minister apud Parisienses, qui Carentoni suas habent Synaxes. La Vie de Jean Dailé & le Catalogue de ses œuvres.* Genevæ, apud Samuëlem De Tournes, 1671. in 8.
- JOANNIS FRANCISCI BURRHI, *Equitis Mediolanensis*, Vita

- LVGDVNVM, *Gallia ad Rhodanum Vrbs clarissima.* Lugdunum Sacro-profanum, seu, de Claris Illustribus & notis Lugdunensibus, & Bellijocensibus indices. Lugduni, apud Gulielmum Barbier, 1647. in 4.
- MATTHÆI CHALVET, *Præsidis Tolosani*, Vita Gallicè scripta, in limine operum Senecæ ab eodem Chalvet in Linguam Gallicam converforum. Parisiis, apud Abelem l'Angelier, 1609. in folio.
- MATTHIÆ COLERI, *Aldenburgensis I. C. Collegii Iuridici in Academiâ Salana Professoris Primarii*, Vita, cum Tractatu ejusdem de Processibus executivis, &c. Ienæ, 1586. & 1602.
- MAXIMI VICTORINI Vita, & de finalibus Metrorum, ac aliis rebus Grammaticalibus. Venetiis, 1522.
- MICHAELIS MONTANI Vita habetur ante ejus librum, cui titulus, *Les Essais*, sæpiùs editum.
- MICHAEL NOSTRADAMVS, *Apologie pour Michel Nostradamus, Avec l'Histoire de sa Vie, & les Eloges que plusieurs Auteurs luy ont donné.* Habetur in limine libri, cui Titulus, *Eclaircissement des Véritables Quatrains de Michel Nostradamus*, &c. 1656. in 12.
- MICHAELIS VERRINI Vita & Ditticha. Hanovix, 1619. in 8.
- MVLIERES. De claris Mulieribus Scriptores varii. Parisiis, 1521.
- NICOLAI TVDESCHI, *Siculi, Abbatis Monacensis, & Archiepiscopi Panormitani*, Vita, cum ejus Commentariis super tres libros Decretalium. Lugduni, 1524.
- OLIVERII PATRU, *Parisini, in Senatu Advocati, unius è quadraginta Academia Parisiensis*, Vita Gallicè conscripta. Habetur in limine ejus operum. Parisiis, apud Sebastian. Mabre-Cramoisy. Editio 2. in 8.
- ORATIONES FVNEBRES in morte Pontificum, Imperatorum, &c. Hanovix, 1613. in 8. apud hæredes Aubrii.
- ORTHODOXOGRAPHIA. Veterum Patrum collectio, titulo hoc, *Orthodoxographorum*, ornata, anno 1555. septuaginta sex Auctores exhibuit solò temporum ordine dispositos; qui deinde in posteriori Editione anni 1569. probatus non est. Sed consultius visum, ut in certas & distinctas classes dividerentur, pro ratione argumenti

argumenti quod tractabant , nimirum in Epistolas , Historias Sacras, Gnomologias, Exegetica Scripta , sive , Commentarios in Sacram Scripturam, Doctrinæ Sacræ Auctores, sive, expugnatores Hæresium, Demegorias, seu Conciones, & Apologetica : quæ veluti septem Categoriæ Scriptores Ecclesiasticos numero 85. complexæ sunt. Ex eadem Basileensi Urbe prodiit , anno 1556. alia Collectio Patrum titulô Hæreseologiæ inscripta, quæ octodecim Scriptorum Sacrorum opuscula Theologica repræsentedat, in folio , Typis Henrici Petri , ut nihil dicam de Antidoto contra diversas omnium ferè sæculorum hæreses, ex variis Veterum Auctorum opusculis collecto, operâ Joannis Sighardi. Basileæ, apud Henric. Petrum, 1528. in folio, nec-non de Micro Presbytico in eadem urbe impresso , anno 1550.